
Kan jag använda ett hundtillskott för en katt? Eller tvärtom? 

Nej. Katter och hundar har olika näringsbehov, även om de har mycket gemensamt när det kommer till 

närings- och metaboliska processer. På grund av de olika näringsbehoven är det viktigt att använda rätt 

produkt och administrera den enligt de rekommenderade riktlinjerna. 

 

Kan era kosttillskott ges utöver alla helfoder? 

Ja, alla Pro Plan® kosttillskott kan utfodras i kombination med vilket djurfoder som helst. Om din hund 

måste följa en föreskriven diet på grund av ett medicinskt tillstånd, kontakta din veterinär. 

 

Innehåller tillskotten nötkött eller fläsk? 

Inga nöt- eller fläskråvaror används i våra recept. 

 

Ni avråder från att ge tillskott till dräktiga eller digivande djur. Varför är det så? 

Dräktiga och digivande hundar och katter har ett extra behov av näringsämnen och kalorier. 

Utfodringsriktlinjerna för dessa produkter har inte fastställts för dräktiga eller digivande husdjur. Om ditt 

husdjur blir dräktigt medan det får kosttillskottet, kontakta din veterinär. Hen kan sedan besluta om den 

administrerade mängden är lämplig, kanske bör justeras eller tillfälligt avbrytas. Prata också med din 

veterinär om du vill införa ett kosttillskott. 

 

Vad ska jag göra vid en oavsiktlig överdos? 

Kontakta din veterinär. 

 

Är era produkter lämpliga för valpar/kattungar? 

Valpar och kattungar har extra behov och förbrukar mer kalorier. Utfodringsriktlinjerna för dessa produkter 

har inte fastställts för valpar och kattungar. Prata med din veterinär om du vill börja med ett tillskott för att 

bestämma rätt dos. 

Pro Plan FortiFlora är beprövat och säkert för valpar och kattungar. 

 

Kommer mitt husdjur att gilla smaken på kosttillskotten? 

Troligtvis ja. 

Interna studier har kunnat styrka den utmärkta smaken. 

 

Kan jag ge mitt husdjur två PRO PLAN kosttillägg samtidigt? 

Alla kosttillskott kan kombineras med varandra, med undantag för två oljor: Relax+ Dog och Skin&Coat+ 

Dog, då båda innehåller en hög andel omega-3 fettsyror. 

Dessutom kan överdrivet intag av oljor orsaka magbesvär. 



 

 

Finns det risk för överdosering? 

Om du följer utfodringsriktlinjerna, nej. I kombination med en komplett och balanserad kost är våra 

kosttillskott en extra näringskälla. De är formulerade för att innehålla både säkra och fördelaktiga nivåer av 

näringsämnen när de administreras i den rekommenderade dosen. 

Om du är osäker, fråga din veterinär. 

 

Som med nästan alla kosttillskott är det viktigt att vara medveten om att det finns näringsämnen som 

inte ska intas över vissa mängder. I synnerhet finns det risk för överdosering av omega-3 fettsyror från 

fiskolja, vilket kan leda till tarmproblem. Halterna av omega-3 fettsyror är höga i Relax+ och Skin&Coat+ 

och bör därför inte användas tillsammans. 

 

Varför ska jag ge kosttillskott utöver mitt husdjurs helfoder och vilka är fördelarna? 

Varje husdjur är olika och förändringar i ålder eller livsstil kan påverka ditt husdjur på ett sätt som 

kan göra användningen av ett kosttillskott fördelaktigt. Kosttillskott hjälper till att förse ditt husdjur 

med ytterligare näringsämnen för att komplettera helfodret i sådana situationer eller i övergången 

mellan lika livsfaser. Det hjälper till att stödja ditt husdjurs behov. Det kan vara till exempel att 

förbättra rörligheten hos ett äldre husdjur som rör sig långsammare under eller efter långa 

promenader, att gynna kroppens naturliga motståndskraft för att främja ett hälsosamt 

immunförsvar, vårda huden under övergångstiden mellan höst och vinter, stödja ett balanserat 

tillstånd i tider av förändring eller vid nya situationer, multivitaminer för ditt husdjurs vitalitet. 

 

Jag har fått höra att  tillskott inte är nödvändigt vid en komplett och balanserad kost och att överdosering  

till och med kan vara skadligt. Varför behövs då kosttillskott? 

Kompletta och balanserade huvudmåltider bidrar med alla viktiga näringsämnen ett husdjur behöver 

dagligen. I likhet med mänskliga kosttillskott kan husdjurstillskott vara ett enkelt och användbart alternativ 

för att tillhandahålla näringsämnen i specifika situationer som vid näringsbrist, livsstilsförändringar eller 

under specifika livsstadier. De kan också ge en ytterligare hälsofördel som inte täcks av de flesta 

huvudmåltider, genom speciella ingredienser med bevisat mervärde (t.ex. Natural Defense + Dog (jäst-

betaglukaner) och Cat (postbiotika)). 

 

Min katt har CKD (kronisk njursjukdom)/min hund har diabetes (etc). Är dessa produkter lämpliga? 

Om ditt husdjur har diagnostiserats med ett specifikt medicinskt tillstånd rekommenderar vi att du 

diskuterar med din veterinär vilka kosttillskott som är rätt för ditt husdjur eller som kan komplettera 

medicinen säkert. 

Måste kosttillskotten tas i samband med måltiderna? Kan de administreras utan mat? 



Alla kosttillskott brukar vara enkla att ge tillsammans med fodret, men det är inte nödvändigt att ge dem i 

samband med djurets måltider. 

 

Kan mitt husdjur vägra äta när jag har lagt till kosttillskott? 

Alla Pro Plan kosttillskott har testats vid måltider med djurets mat. Även om alla husdjur är olika, har våra 

studier visat att nästan alla husdjur accepterar tillskotten. 

 

Kan jag ge kosttillskott om mitt husdjur har foderallergi? 

Använd ingredienslistan för att ta reda på om ingredienserna är kompatibla med ditt husdjurs allergi. När du 

är osäker rekommenderar vi att du pratar med din veterinär för att avgöra vilka tillskott som är och inte är 

lämpliga för ditt husdjur. 

 

Kan ett kosttillskott påverka mitt husdjurs veterinärmedicinska läkemedel? 

Om ditt husdjur har diagnostiserats med ett specifikt medicinskt tillstånd rekommenderar vi att du 

diskuterar med din veterinär vilka kosttillskott som är rätt för ditt husdjur eller som kan komplettera 

medicinen säkert. 

 

Behöver jag ge tillskott kontinuerligt under en tidsperiod för att se resultat? 

Alla Pro Plan-tillskott bör ges till ditt husdjur dagligen för att uppnå önskad effekt. 

 

Varför finns det olika doseringsformer (t.ex. tabletter, pulver, olja)? 

För att tillhandahålla de bästa ingredienserna för de önskade fördelarna har vi valt ut den mest lämpliga 

formuleringen för produkten. Heros aktiva ingredienser, som är en olja av naturen, erbjuds i oljeform. 

Tabletter för hundar har valts för att leverera de aktiva ingredienserna på ett sätt så att de kan ges direkt. 


